

پیامبر گرامی اسلام (ص):

هیچ کس از شما به خاطر مهمان، خود را بیشتر از توان، به زحمت نیندازد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۰۲۹



صفحه	۷
شماره	۲۱۰۶
سال	بیست و سوم

ساره جوانمردی مدال طلای پارالمپیک ریو را برای کمک به زلزله زدگان به حراج گذاشت



ساره جوانمردی ورزشکار شیرازی برنده ۲ نشان طلای پارالمپیک ریو مدال طلای خود را برای کمک به زلزله زدگان کرمانشاه به حراج گذاشت. این بانوی پرافتخار ایران در گفت با ایرنا اعلام کرد: به عنوان عضو کوچکی از جامعه ورزش همراه و همدرد با آسیب دیدگان این حادثه تلخ و ناگوار به مردم شریف ایران به ویژه هم وطنانم در کرمانشاه تسلیت عرض می کنم. وی اضافه کرد: برای کمک به هم وطنانم، مدال طلای پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو را به عنوان کمک کوچکی به حراج می گذارم تا از این راه بتوانم با کمک مردم باری را از روی دوش این عزیزان که نیاز به همیاری دارند جوانمردی که علاوه بر مدالهای مختلف جهانی و پارالمپیک

برگزاری مسابقات شطرنج مدارس دختران مقطع متوسطه ۱ و ۲



در رقابت های لیگ دسته اول بسکتبال با ویلیجر کشور؛ جانبازان فارس قهرمان شدند

در رقابت های لیگ دسته اول بسکتبال با ویلیجر جانبازان و معلولان کشور، جانبازان فارس با اقتدار و سه پیروزی قهرمان کشور شدند. **سرویس خبری: نصرالله بناهی / عکس: میلاد بناهی** / رقابت های دسته اول بسکتبال با ویلیجر جانبازان و معلولان کشور با شرکت استان های فارس، قم، آذربایجان غربی و هرمزگان به مدت دو روز در مجموعه فرهنگی ورزشی یادگار امام شیراز برگزار شد. در این رقابت ها جانبازان استان فارس با اقتدار و کسب سه پیروزی به مقام نخست این مسابقات دست یافتند.



علیرضا عباس نژاد، مربی برتر فوتبال فارس شد



علیرضا عباس نژاد سرمربی تیم فوتبال شهید عباس نژاد اقلید، در همایش تجلیل از مربیان برتر فوتبال و فوتبال کشور به عنوان بهترین مربی فوتبال استان فارس تقدیر شد. به گزارش خبرنگار ایرنا، این جلسه که به همت کانون مربیان فوتبال ایران و مصادف با روز جهانی مربی در آبان جاری به ریاست بیژن ذوالفقار نسب رئیس کانون مربیان ایران در سالن مجموعه شهید حیدری تهران برگزار شد. در این نشست که با حضور مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال، محمد ناظم الشریعه سرمربی تیم ملی فوتبال، حسن روشن پیشکسوت فوتبال و مربیان نام آشنای کشور همچون فرکی، یآوری، ناصر ابراهیمی، خوردین، درخشان، همراه بود، سرمربیان برتر لیگ های رده های مختلف فوتبال کشور معرفی و تجلیل شدند. علیرضا عباس نژاد سرمربی جوان تیم فوتبال شهید عباس نژاد اقلید که به عنوان مربی برتر در رشته فوتبال از استان فارس برگزیده شده، به خبرنگار ایرنا گفت: امیدوارم بتوانم برای فوتبال اقلید و استان فارس افتخار بیشتری کسب کنم. وی چهارشنبه در این مصاحبه افزود: از مسئولان انتظار دارم که به رشته فوتبال به عنوان رشته برتر در استان فارس اهمیت بیشتری بدهند و تیم های

جودوکار استهبانی راهی مسابقات جهانی هلند شد



مهدی فتحی پور، جودوکار استهبانی به همراه تیم ملی جودو ایران چهارشنبه برای شرکت در آخرین مرحله از مسابقات جودو (گرنده پری) که به میزبانی هلند برگزار می شود، عازم این کشور شد. رئیس هیئت جودو فارس، بابیان این مطلب به ایرنا اظهار داشت: فتحی پور در این مسابقات در وزن منهای ۷۳ کیلوگرم به مصاف حرفه ایان خود می رود. وحید زارع نژاد ادامه داد: تیم ملی ایران با مربیگری محسن ذکریا و با هفت جودوکار عازم این مسابقات شد. وی با اشاره به اینکه ۲۶۳ جودوکار از ۴۶ کشور جهان برای شرکت در این پیکارها ثبت نام کرده اند، گفت: این مسابقات از بیست و ششم تا بیست و هشتم آبان ماه جاری در هلند برگزار می شود و در پایان نقرات برتر با دریافت جایزه بزرگ شناخته خواهند شد.

تجاوز به چپ راننده پراید سه نفر را به کام مرگ فرستاد

رئیس پلیس راه شمالی استان گفت: بر اثر برخورد یک دستگاه خودرو پراید و یک دستگاه اتوبوس، سه نفر کشته شدند. سرهنگ احمد احمدی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع تصادف فوتی در محور گچساران به شیراز، بلافاصله مأموران در محل حاضر شدند. وی افزود: مأموران در بررسی های اولیه مشاهده کردند که یک دستگاه خودرو پراید با سه سرنشین به شدت با یک دستگاه اتوبوس برخورد کرده است که در نتیجه آن هر سه سرنشین پراید در دم فوت کرده اند. سرهنگ احمدی تصریح کرد: کارشناسان علت وقوع این حادثه را نراندگی را انحراف به چپ از سوی راننده خودرو پراید اعلام کرده اند. رئیس پلیس راه شمالی خاطرنشان کرد: به رانندگان عزیز توصیه می شود از عجله و شتاب بی مورد در حین رانندگی خودداری و برای حفظ سلامتی خود و هم سفران به قوانین رانندگی احترام بگذارند تا شاهد چنین حوادث دلخراش نباشیم.

انکار مادر و دختر به اخاذی و آدم ربایی



مادر و دختری که به اتهام آدم ربایی و اخاذی بازداشت شده بودند، منکر جرائم شان شدند. آنها گفتند شاکي قصد کمک به خانه شان آمده و ۱۵ میلیون تومان به آنها پول قرض داده است. به گزارش جهم جم، چندی پیش مردی با حضور در اداره بازدم پلیس آگاهی تهران از مادر و دختری به اتهام آدم ربایی و اخاذی شکایت کرد. شاکي به افسر تحقیق گفت: به طور اتفاقی دریکی از محله های تهران با مادر و دختری آشنا شدم، در جریان این ارتباط متوجه شدم آنها دچار مشکلات مالی اند و نیاز به کمک دارند. این ارتباط ادامه پیدا کرد تا این که اعتمادم به آنها جلب شد و تصمیم گرفتم به آنها کمک مالی کنم. وی افزود: یک روز که به خانه آن دو رفتم، آنها مرا در خانه محبوس کردند و به زور از من ۱۵ میلیون تومان گرفتند. بعد هم تهدیدم کردند اگر از آن دو شکایت کنم، مرا دوباره حبس می کنند یا این که با ربودن من از خانواده ام اخاذی کلان می کنند. بعد از چند ساعت که در آنجا محبوس بودم، مرا رها کردند. شاکي ادامه داد: زمانی که به خانه بازگشتم، می خواستم ماجرا را به خانواده ام بگویم و از آن دو شکایت کنم اما از ترس این که آنها دوباره بلایم بر سر خودم و خانواده ام بیاورند، سکوت کردم. چند روزی که گذشت و از تهدیدهای آن مادر و دختر خبری نشد، تصمیم گرفتم از آنها به اتهام آدم ربایی و اخاذی شکایت کنم؛ اما به درستی نشانی خانه متهمان را به خاطر ندارم. مأموران با جمع بندی این اطلاعات تحقیقات را برای شناسایی و دستگیری متهمان فراری آغاز کردند. جست و جویها ادامه داشت تا این که چند روز پیش مأموران خانه مادر و دختر تحت تعقیب پلیس را شناسایی کردند و آن دو بازداشت شدند. متهمان با انتقال به پلیس آگاهی بازجویی شدند و هرگونه آدم ربایی و اخاذی از شاکي را انکار کردند.

حوادث

عملیات ۱۲۵ برای مهار آتش در مغازه ابزارفروشی

آتش سوزی مغازه ابزارفروشی در چهارراه گمرک با حضور آتش نشانان ایستگاه ۲ مهار و از خاموشی بیشتر جلوگیری شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی شیراز، در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ مبنی بر مشاهده دود و آتش از یک مغازه ابزارفروشی، ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز به سرعت نیروهای عملیاتی ایستگاه دو را به همراه خودرو حامل دستگاه های تنفسی ساعت ۲۳:۰۰ به چهارراه گمرک رهسپار کرد. به گفته حاصلی فرمانده عملیات ایستگاه دو آتش نشانی؛ محل حادثه یک مغازه بزرگ در یک طبقه زیرزمین، همکف و اول با کاربری فروش ابزارآلات بود که مملو از لوازم قابل اشتعال و به علت نامشخصی در نبود مالک کاملاً مشهور شده و آتش سوزی دست بررسی است.

برنج های قاچاق به آشپزخانه نرسید

فرمانده انتظامی مرودشت از کشف و فاقد هرگونه مدارک گمرکی ۲۳ تن برنج قاچاق و توقیف یک دستگاه تریلر در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان مرودشت، هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه تریلر حامل برنج که از مرودشت به سمت اصفهان در حرکت بود مظنون و خودرو را متوقف کردند. وی ادامه داد: در بازرسی از این خودرو، مقدار ۲۳ تن برنج قاچاق

جزئیات دستگیری زوج سارق خیابان دماوند تهران



رئیس کلانتری ۱۲۷ نارمک با اشاره به دستگیری یک زن و شوهر سارق در محدوده خیابان دماوند، گفت: این زوج سعی در فرار با خودروی مسروقه را داشتند که با سرعت عمل پلیس، ناکام ماندند. به گزارش جهم جم آنلین از مهر، سرهنگ محمد مهدی ربیعی گفت: مأموران گشت انتظامی این کلانتری در حال گشت زنی در محدوده خیابان دماوند بودند که رفتار عجیب یک زوج توجه آنها را جلب کرده و برای بررسی موضوع به سمت آنها تغییر مسیر دادند. وی افزود: به محض این که مأموران به سمت آنها رفتند این زن و شوهر جوان به سمت یک خودروی سواری دویده و پس از سوار شدن سعی کردند با دنده عقب از محل متواری شوند که این اقدام موجب شد مأموران جلوی راه آنها را سد کرده و در نهایت با متوقف کردن خودرو هر دو را دستگیر کنند.

کلانتری ۱۲۷ نارمک تصریح کرد: در استعلام های انجام شده مشخص شد که این زوج، سارق هستند و خودرو را ساعاتی پیش از محدوده نامجو به سرعت برده اند و پس از سرقت لوازم داخلی آن، قصد داشتند آن را در محدوده نارمک رها کنند که با حضور پلیس ناکام مانده اند. وی گفت: متهمان به همراه خودروی مسروقه به کلانتری منتقل شدند و تحت بازجویی های انجام شده نیز به جرم خود اعتراف و پس از

کشف بیش از ۱۷۰ کیلوگرم تریاک در داراب

فرمانده انتظامی داراب از کشف ۱۷۶ کیلو و ۶۵۰ گرم تریاک و توقیف یک دستگاه خودرو در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ علیرضا ضریب در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان داراب در اجرای طرح مقابله با ورود مواد مخدر و کنترل خودروهای عبوری در جاده بندرعباس به داراب، به یک دستگاه پژو ۴۰۵ مظنون شدند. وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز و با توجه به تاریکی هوا و کوهستانی بودن منطقه، راننده را رها کردن خودرو متواری می شود که در بازرسی از این خودرو مقدار ۱۷۶ کیلو و ۶۵۰ گرم تریاک کشف شد. سرهنگ ضریب با اشاره به اینکه تلاش برای دستگیری قاچاقچی متواری کماکان ادامه دارد، تصریح کرد: شهروندان هرگونه اخبار و اطلاعاتی در خصوص تهیه و توزیع، خرید و فروش مواد مخدر و یا سایر جرائم را در اسرع وقت از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ در اختیار پلیس قرار دهند.